PVM). Sutarties kaina apima visas Prekes, nurodytas Sutarties Techninėje specifikacijoje. Sudarydamas Sutartį, Pardavėjas įvertina visas Prekių apimtis bei prisiima riziką dėl išlaidų dydžių svyravimo.
3.2. Sutarties kaina:
	Sutarties kaina be PVM
	16 510,00 Eur
Šešiolika tūkstančių penki šimtai dešimt Eur 00 ct.

PVM 
	21%
3467,10 Eur 
Trys tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt septynis Eur 10 ct.

Bendra Sutarties kaina 
(Sutarties kaina su PVM)
	19 977,10 Eur
Devyniolika tūkstančių devyni šimtai septyniasdešimt septyni Eur 10 ct 

3.3. Jei 3.2 papunktyje nurodyta Sutarties suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.
3.4. Šios Sutarties 3.2 papunktyje nurodyta bendra Sutarties kaina yra vienintelis Pirkėjo mokėtinas maksimalus atlyginimas Pardavėjui pagal Sutartį.